平成 26 年第３回教育委員会会議録

開会日時 平成 26 年３月 28 日（金） 午後１時 30 分

閉会日時 平成 26 年３月 28 日（金） 午後１時 40 分

場 所 岡崎市役所東庁舎２階大会議室

出席委員 土屋 武志 小出 義信 櫻井 敬子 福應 謙一 髙橋 淳

説明のため出席した職員

横山教育部長 田中教育監

鈴木教育部次長兼総務課長 齊藤教育部次長兼社会教育課長

安藤学校指導課長 鈴木施設課長 浅見学校給食センター所長

河合学校指導課就学支援担当課長

会議録指定職員

春日井総務課主幹

岡田総務課主任主査

議題

１ 岡崎市旧本多忠次邸条例施行規則の一部改正について

２ 教育委員会事務局及び教育機関職員の定期人事異動について

（議題及び議事の要旨）

■日程第１ 第６号議案

岡崎市旧本多忠次邸条例施行規則の一部改正について

総務課長 議案書等により説明

土屋委員長 質疑を許可

（質疑なし）

土屋委員長 採決（挙手を求める）

挙手（全員）

土屋委員長 原案のとおり可決することを宣言

■日程第２ 第７号議案

教育委員会事務局及び教育機関職員の定期人事異動について

総務課長 議案書等により説明

土屋委員長 質疑を許可

（質疑なし）

土屋委員長 採決（挙手を求める）

挙手（全員）

土屋委員長 原案のとおり可決することを宣言

土屋委員長 その他の質疑を許可

（質疑なし）

岡崎市教育委員会会議規則第 15 条第２項の規定により、ここに署名する。

平成 26 年４月 24 日

教育委員会委員長 髙橋 淳

教育委員会教育長 土屋 武志